АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШАТУРА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________№_______

О внесении изменений в административный регламент

предоставления муниципальной услуги

«Выдача выписки из домовой книги, справок и иных документов»

В связи с технической ошибкой

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Выдача выписки из домовой книги, справок и иных

документов», утвержденный постановлением администрации Городского

округа Шатура от 19.05.2022 № 1012, изложив подпункт 8.1.5. в следующей

редакции: «Выписка из Единого государственного реестра недвижимости

(далее – ЕГРН) на жилое помещение, действующая на момент подачи запроса,

или документы, подтверждающие право собственности на жилое помещение

(в случае, если сведения отсутствуют в ЕГРН) (для категории заявителей,

предусмотренной в подпункте 2.2.1 пункта 2.2 настоящего

Административного регламента)».

2. Управлению делами (Трубачева И.В.) разместить настоящее

постановление на официальном сайте Городского округа Шатура,

опубликовать настоящее постановление в газете «Большая Шатура».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации Городского округа Шатура

Андреева П.Н.

  Глава Городского округа                                     А.В. Артюхин

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации

городского округа                                                                           П.Н. Андреев

Начальник правового управления                                                 В.Е. Федорова

Начальник сектора

рекламы и муниципальных услуг                                                  Л.В. Чурилова

Разослано:

1 экз. – в дело;

1 экз. – в правовое управление;

1 экз. – в сектор рекламы и муниципальных услуг;

1 экз. – в МФЦ.

Смирнова Лилианна Константиновна

сектор рекламы и муниципальных услуг

администрации Городского округа Шатура

главный эксперт

8-49645-316-22